
I CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO 
Provincia di Napoli 

SETTORE-AFFARI GENERALI 
- Segreteria- 

OGGETTO: Servizio Informazione e comunicazione del Consorzio. Liquidazione 

...... 
Visto di regolarith contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 
4 del D.Lgs. 267/2000. 

Addì Il responsabile del Servizio Finanziario 
Dott. ssa Maria Grazia Baiano 

Capitolo ( )Prenotazione ()  Impegno no-Euro 
Cod. 
..................................................................................................................... 
Copia della presente determinazione viene consegnata: 
&I Presidente del C.d.A 

QSegretario Generale-Direttore 
Copia della presente determinazione viene trasmessa: 

Albo Pretorio di Cardito e di Crispano 
Ragioneria k 

()  

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia deila presente determinazione viene 
affisa all'albo Pretorio a partire dal per 15 gg. consecutivi. 

1 - DIC. 2015 



Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

Premesso: 

Che con Determina no 07 del 09.02.2015 B stato affidato al Giornalista Sig. Ciro 
Giugliano le attivitd informative e comunicative come piano di comunicazione e 
della trasparenza del Consorzio cimitero Cardito-Cnspano; 
Che con la Determina no 0712015 è stato stabilito un corrispettivo di € 3000,OO da 
liquidarsi in E 250 lorde mensili a presentazione di regolare fattura o ritenuta fiscale; 
Che con la richiamata Determina n& 0712015 C stata impegnata la spesa di € 750,00 
per i primi tre mesi dal 16.02.2015 al 16.05.2015 
Che con successiva Determina n" 36 del 09.05.2015 è stato affidato l'attività al 
Giornalista Ciro Giugliano per ulteriori no 5 mesi dal 16.05.205 al 15.10.2015 
impegnando la spesa di 8 1.250,00 al Cap. 115 cod. 1.01.0103 Bilancio 2015; 
Che con sumessiva Determina no 80 del 15.10.201 5 è stato affidato l'attività al 
Giornalista Ciro Giuglianu per ulteriori no 3 mesi dal 16.10.2015 al 15.12.2015 
impegnando la spesa di 8 500,OO al Cap. 115 cod. 1 .01.0103 Bilancio 2015; 

Tanto premesso; 

Visto la seguente ricevuta fiscale presentate dal Giornalista Ciro Giugliano: 

I .  Ricewtan0 10del 17.11.2015periodo16.10.2015-16.11.2015diE250 
di cui ritenuta di acconto 20% ( 41,65 ) netto da corrispondere 8 208,35 

Ritenuto opportuno provvedere in mento; 

D E T E R M I N A  

1. Di liquidare e pagare la somma di E 250 lorda ( 208 + 4 1,65 ritenuta di acconto 20 %) al 
Giornalista Ciro Giugliano a saldo delle ricevute fiscali in premessa ; 

2. Di accreditare la somma di cui al punto 1 tramite bonifico bancario, così come riportato 
nelle richiamate ricevute fiscali 

3. Di dare ano che la spesa di cui al punto 1. è stata impegna al cap. l l 5  cod. 1 .O 1 .O 1 .O3 

-- Bilancio 2015 - Giusta Determina no 07 del 09.02.2015 e successiva Determina no 36 del 
09.05.2015 e Determina n080 del 15.10.2015 n 


